令和２年３月２６日
会員・保護者各位

木幸スポーツ企画株式会社
牧野スポーツクラブ

新型コロナウィルス感染拡大防止対策について

 平素は牧野スポーツクラブをご利用いただきありがとうございます。新型コロナウイル
ス特別措置法に基づく政府対策本部設置などを鑑み会員の皆様・従業員の感染を最小限に
抑制するための対策を下記の通り変更させていただきます。
なお、対応内容・期間につきましては、状況により変更させていただきます。館内掲示お

よび HP にてご確認くださいますようお願い申し上げます。国内の非常事態に対応するた
めの取り組みになりますので、会員の皆様にはご不便をおかけしますが、ご理解・ご協力の
ほどよろしくお願い申し上げます。

記
対応期間延⻑：3 月 4 日（⽔）〜期間未定（対応解除１週間前にお知らせします）
・時間短縮レッスン ３階スタジオレッスン 及び 一部１階スタジオレッスン

上記期間中、対象の３階スタジオレッスン及び１階スタジオレッスンは一部変更とさせて
いただきます。
３階スタジオレッスンは通常通り実施いたしますが、レッスン時間を１５分短縮して、換気
及び消毒作業を行います。１階スタジオレッスンについても同様、レッスン時間を一部短縮
して換気及び消毒作業を行います。
なお、プールレッスンにつきましては、通常通り行います。

会員様におかれましては、体調が優れない、熱がある、咳が出るなどの場合は施設のご利用
を控えて頂くようご協力をお願いします。

以 上